
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1592 

DETERMINA 
N. 1746 DEL 07/09/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tonello Angelo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DEL LOTTO 1 DELLA RDO N° 2744651 DEL 17/02/2021 INDETTA SUL 
MEPA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I., PER LA FORNITURA DI 
CONSUMABILI PER LA STAMPA - CARTUCCE DI TONER E CARTUCCE A GETTO D'INCHIOSTRO 
ORIGINALI - PER UFFICI COMUNALI, CONFORMI AL D.M. DEL MINISTERO DELL’AMBIENTE E DELLA 
TUTELA DEL  TERRITORIO  E  DEL  MARE DEL  17/10/2019,  PER LA  DURATA DI  DUE  ANNI.  CIG. 
ZF32F72866.



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1592 

DETERMINA N. 1746 DEL 07/09/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DEL LOTTO 1 DELLA RDO N° 2744651 DEL 17/02/2021 INDETTA

SUL MEPA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I., PER LA FORNITURA DI

CONSUMABILI PER LA STAMPA - CARTUCCE DI TONER E CARTUCCE A GETTO D'INCHIOSTRO

ORIGINALI - PER UFFICI COMUNALI, CONFORMI AL D.M. DEL MINISTERO DELL’AMBIENTE E DELLA

TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DEL 17/10/2019, PER LA DURATA DI DUE ANNI. CIG. ZF32F72866.

  

 

IL   DIRIGENTE

Premesso che:

-  con determina a contrarre n. 2297 del 07/12/2020 del Direttore del Servizio Provveditorato è 

stata indetta una procedura negoziata, suddivisa in due lotti aggiudicabili separatamente, mediante 

RDO sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione  gestito da Consip S.p.A.,  aperta a 

qualsiasi fornitore del Mercato Elettronico abilitato al bando “BENI/Cancelleria, Carta, Consumabili 

da stampa e Prodotti per il restauro”, avente ad oggetto l’affidamento della fornitura di consumabili 

per la stampa, toner e cartucce a getto di inchiostro originali (LOTTO 1) e toner e cartucce a getto 

di inchiostro rigenerate  (LOTTO 2) per i settori e servizi del Comune di Vicenza, per la durata di 

due anni o fino ad esaurimento dei fondi stanziati;

- in data 17/02/2021 è stata indetta sul MePA la RDO n. 2744651 aperta a qualsiasi fornitore del 

mercato elettronico iscritto al bando “BENI/Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti 

per il Restauro”;

Preso atto che per il LOTTO 1 entro il termine previsto per la presentazione delle offerte (le ore 

12:00 del 05/03/2021) sono pervenute le offerte delle seguenti ditte:

1 DORINK INFORMATICA S.R.L.

2 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A.

3 KIT UFFICIO SNC DI CODATO MICHELE & C.

4 ALEX OFFICE & BUSINESS S.R.L.

5 ERREBIAN S.P.A.

6 MIDA S.R.L.

7 FINBUC S.R.L.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1592 

DETERMINA N. 1746 DEL 07/09/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DEL LOTTO 1 DELLA RDO N° 2744651 DEL 17/02/2021 INDETTA

SUL MEPA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I., PER LA FORNITURA DI

CONSUMABILI PER LA STAMPA - CARTUCCE DI TONER E CARTUCCE A GETTO D'INCHIOSTRO

ORIGINALI - PER UFFICI COMUNALI, CONFORMI AL D.M. DEL MINISTERO DELL’AMBIENTE E DELLA

TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DEL 17/10/2019, PER LA DURATA DI DUE ANNI. CIG. ZF32F72866.

8 MYO S.P.A.

9 CARTO COPY SERVICE S.R.L.

10 TECNO OFFICE GLOBAL S.R.L.

11 ECO LASER INFORMATICA S.R.L.

Verificato che tutte le sopracitate ditte partecipanti alla RDO hanno presentato la dichiarazione di 

possesso  dei  requisiti  a  contrarre  con  la  Pubblica  Amministrazione,  con  conseguente 

autocertificazione inerente il possesso dei requisiti di natura generale di cui all'art. 80 del D.Lgs. n. 

50/2016 e s.m.i., il disciplinare di gara ed il foglio patti e condizioni debitamente sottoscritti per 

accettazione;

Viste  le offerte economiche presentate dalle  suddette  ditte partecipanti alla RDO e di seguito 

riportate: 

DORINK INFORMATICA S.R.L. € 19.250,69

INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. € 18.291,90

KIT UFFICIO SNC DI CODATO MICHELE & C. € 17.832,40

ALEX OFFICE & BUSINESS S.R.L. € 17.681,00

ERREBIAN S.P.A. € 17.646,29

MIDA S.R.L. € 17.018,47

FINBUC S.R.L. € 16.909,68

MYO S.P.A. € 16.664,25

CARTO COPY SERVICE S.R.L. € 16.554,01

TECNO OFFICE GLOBAL S.R.L. € 14.593,10

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1592 

DETERMINA N. 1746 DEL 07/09/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DEL LOTTO 1 DELLA RDO N° 2744651 DEL 17/02/2021 INDETTA

SUL MEPA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I., PER LA FORNITURA DI

CONSUMABILI PER LA STAMPA - CARTUCCE DI TONER E CARTUCCE A GETTO D'INCHIOSTRO

ORIGINALI - PER UFFICI COMUNALI, CONFORMI AL D.M. DEL MINISTERO DELL’AMBIENTE E DELLA

TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DEL 17/10/2019, PER LA DURATA DI DUE ANNI. CIG. ZF32F72866.

ECO LASER INFORMATICA S.R.L. € 14.585,20

Dato atto che, essendo il superiore affidamento da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo, è 

stato effettuato il calcolo della soglia di anomalia delle offerte pervenute in applicazione dell’art. 97 

comma 2-bis del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Dato atto che in applicazione delle risultanze del suddetto calcolo, di cui si allega al presente 

provvedimento il prospetto, si è reso necessario escludere automaticamente, ai sensi dell’art. 97 

comma 2-bis e comma 8 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., le offerte delle seguenti ditte partecipanti: 

1)  DORINK  INFORMATICA  S.R.L.;  2)  TECNO  OFFICE  GLOBAL  S.R.L.;  3)  ECO  LASER 

INFORMATICA S.R.L.;

Accertato che  l'offerta  con  il  prezzo migliore,  ammessa  e  non  esclusa  automaticamente  per 

anomalia, è stata presentata dalla ditta CARTO COPY SERVICE S.R.L., con sede legale in Via 

Adolfo Omodeo, 21, 00179 - Roma (RM), ed è pari a € 16.554,01 (IVA esclusa), come da modulo 

offerta a prezzi unitari dalla stessa ditta presentato e allegato al presente provvedimento quale 

parte integrante e sostanziale;

Accertato che sono stati eseguiti con esito positivo i controlli, effettuati ai sensi dell’art. 32 comma 

7 del D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 e s.m.i. relativamente ai requisiti  di partecipazione alla RDO 

autocertificati in sede di partecipazione alla procedura di gara dalla ditta CARTO COPY SERVICE 

S.R.L.

Tutto ciò premesso:

Vista la deliberazione del  Consiglio Comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) che 

approva il Bilancio di Previsione 2021/2023;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 116 del 07 luglio 2021 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2021/2023 (P.E.G.) e successive variazioni; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1592 

DETERMINA N. 1746 DEL 07/09/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DEL LOTTO 1 DELLA RDO N° 2744651 DEL 17/02/2021 INDETTA

SUL MEPA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I., PER LA FORNITURA DI

CONSUMABILI PER LA STAMPA - CARTUCCE DI TONER E CARTUCCE A GETTO D'INCHIOSTRO

ORIGINALI - PER UFFICI COMUNALI, CONFORMI AL D.M. DEL MINISTERO DELL’AMBIENTE E DELLA

TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DEL 17/10/2019, PER LA DURATA DI DUE ANNI. CIG. ZF32F72866.

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 

2021/2023,  e  successive  variazioni,  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di 

gestione affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del  D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 

Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11; 

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.; 

Visto  il  D.P.R.  n.  207  del  05/10/2010:  “Regolamento  di  esecuzione  del  Codice  dei  Contratti 

Pubblici” per le parti non abrogate;

Visto  il  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del  Comune  di  Vicenza,  approvato  con 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di aggiudicare in via definitiva il  LOTTO 1 (CIG. ZF32F72866)  della RDO n°  2744651 del 

17/02/2021 indetta sul MePa ed avente ad oggetto  la  fornitura di  consumabili  per la stampa - 

cartucce di toner e cartucce a getto d'inchiostro originali - per uffici comunali per la durata di due 

anni o fino ad esaurimento dei fondi stanziati alla ditta CARTO COPY SERVICE S.R.L., con sede 

legale in Via Adolfo Omodeo, 21, 00179 -  Roma  (RM), codice fiscale:  04864781002, ai prezzi 

offerti in sede di RDO, come da modulo offerta dalla stessa ditta presentato e allegato al presente 

provvedimento  quale  parte  integrante  e  sostanziale,  e  per  l'importo  complessivo  massimo 

presunto di € 21.000,00 (IVA esclusa);

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1592 

DETERMINA N. 1746 DEL 07/09/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DEL LOTTO 1 DELLA RDO N° 2744651 DEL 17/02/2021 INDETTA

SUL MEPA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I., PER LA FORNITURA DI

CONSUMABILI PER LA STAMPA - CARTUCCE DI TONER E CARTUCCE A GETTO D'INCHIOSTRO

ORIGINALI - PER UFFICI COMUNALI, CONFORMI AL D.M. DEL MINISTERO DELL’AMBIENTE E DELLA

TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DEL 17/10/2019, PER LA DURATA DI DUE ANNI. CIG. ZF32F72866.

2) di imputare la spesa complessiva massima presunta di € 25.620,00 (IVA inclusa) agli impegni 

137385/2021, 137386/2021, 137395/2022 e 137396/2022, già assunti con determina a contrarre 

n. 2297 del 07/12/2020, come segue:

- per l’anno 2021, € 12.810,00 ai seguenti capitoli del bilancio dotati della necessaria disponibilità:

CAPITOLO DESCRIZIONE IMPORTO 

1005202 spese per sedi decentrate € 1.600,00

1006601 spese di cancelleria e materiale di consumo per uffici € 5.310,00

1020101 acquisto materiale d'uso e consumo e strumenti per ufficio tecnico € 2.200,00

1022001 acquisti di cancelleria per servizi demografici € 1.300,00

1039103 acquisto materiale d'uso e consumo per la polizia locale € 1.500,00

1095200 acquisto cancelleria, stampati materiale per pulizia per ufficio cultura € 300,00

1102701 acquisto stampati e cancelleria per l'ufficio urbanistica € 600,00

TOTALE   € 12.810,00

- per l’anno 2022, € 12.810,00 ai seguenti capitoli del bilancio dotati della necessaria disponibilità:

CAPITOLO DESCRIZIONE IMPORTO 

1005202 spese per sedi decentrate € 1.600,00

1006601 spese di cancelleria e materiale di consumo per uffici € 5.310,00

1020101 acquisto materiale d'uso e consumo e strumenti per ufficio tecnico € 2.200,00

1022001 acquisti di cancelleria per servizi demografici € 1.300,00

1039103 acquisto materiale d'uso e consumo per la polizia locale € 1.500,00

1095200 acquisto cancelleria, stampati materiale per pulizia per ufficio cultura € 300,00

1102701 acquisto stampati e cancelleria per l'ufficio urbanistica € 600,00

TOTALE   € 12.810,00

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1592 

DETERMINA N. 1746 DEL 07/09/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DEL LOTTO 1 DELLA RDO N° 2744651 DEL 17/02/2021 INDETTA

SUL MEPA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I., PER LA FORNITURA DI

CONSUMABILI PER LA STAMPA - CARTUCCE DI TONER E CARTUCCE A GETTO D'INCHIOSTRO

ORIGINALI - PER UFFICI COMUNALI, CONFORMI AL D.M. DEL MINISTERO DELL’AMBIENTE E DELLA

TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DEL 17/10/2019, PER LA DURATA DI DUE ANNI. CIG. ZF32F72866.

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

4) di dare atto che il contratto, ai sensi dell'art. 22, comma 3, lett. b), del Regolamento per la 

disciplina dei Contratti del Comune di Vicenza, sarà stipulato tramite PEC nella forma della lettera 

d'ordine/corrispondenza secondo l’uso del commercio;

5) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili 

di  cui  al  D.Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118  (Armonizzazione  sistemi  contabili)  e  successive 

modificazioni;

6) di approvare  l’allegato prospetto di calcolo della soglia di anomalia delle offerte pervenute, 

effettuato  ai  sensi  dell’art.  97 comma 2-bis  del D.Lgs.  n.  50/2016 e s.m.i.,  e  l’allegata offerta 

economica a prezzi unitari presentata dalla ditta aggiudicataria;

7) di accertare che i conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli stanziamenti 

indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 9 del 

D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8)  di  attestare il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 

particolare, dell'art. 1 del D.L. 06/07/2112, n. 95, convertito nella L. 07/08/2112, n. 135 (procedure 

Consip Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1592 

DETERMINA N. 1746 DEL 07/09/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DEL LOTTO 1 DELLA RDO N° 2744651 DEL 17/02/2021 INDETTA

SUL MEPA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I., PER LA FORNITURA DI

CONSUMABILI PER LA STAMPA - CARTUCCE DI TONER E CARTUCCE A GETTO D'INCHIOSTRO

ORIGINALI - PER UFFICI COMUNALI, CONFORMI AL D.M. DEL MINISTERO DELL’AMBIENTE E DELLA

TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DEL 17/10/2019, PER LA DURATA DI DUE ANNI. CIG. ZF32F72866.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 

Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 

07/09/2021  da   Angelo  Tonello  con  parere  favorevole.

Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO CASTAGNARO MICAELA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1592 

DETERMINA N. 1746 DEL 07/09/2021

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

Oggetto:  AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DEL LOTTO 1 DELLA RDO N° 2744651 DEL 17/02/2021 

INDETTA SUL MEPA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2 DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I., PER 

LA FORNITURA DI CONSUMABILI PER LA STAMPA - CARTUCCE DI TONER E CARTUCCE A 

GETTO D'INCHIOSTRO ORIGINALI - PER UFFICI COMUNALI, CONFORMI AL D.M. DEL 

MINISTERO DELL’AMBIENTE E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DEL 

17/10/2019, PER LA DURATA DI DUE ANNI. CIG. ZF32F72866. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti  
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

137385 2021 ACQUISTO STAMPATI E CANCELLERIA 
PER L'UFFICIO URBANISTICA

U 08011.03.1102701 600,00

137385 2021 ACQUISTO CANCELLERIA, STAMPATI, 
MATERIALE PER PULIZIA PER UFFICIO 

CULTURA

U 05021.03.1095200 300,00

137385 2021 ACQUISTO MATERIALE D'USO E 
CONSUMO PER LA POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1039103 1.500,00

137385 2021 ACQUISTI DI CANCELLERIA PER 
SERVIZI DEMOGRAFICI

U 01071.03.1022001 1.300,00

137385 2021 ACQUISTO MATERIALE D'USO E 
CONSUMO E STRUMENTI PER UFFICIO 

TECNICO

U 01061.03.1020101 2.200,00

137385 2021 SPESE DI CANCELLERIA E 
MATERIALEDI CONSUMO PER UFFICI

U 01031.03.1006601 5.310,00

137385 2021 SPESE PER SEDI DECENTRATE U 01011.03.1005202 1.600,00

137395 2022 ACQUISTO STAMPATI E CANCELLERIA 
PER L'UFFICIO URBANISTICA

U 08011.03.1102701 600,00

137395 2022 ACQUISTO CANCELLERIA, STAMPATI, 
MATERIALE PER PULIZIA PER UFFICIO 

CULTURA

U 05021.03.1095200 300,00

137395 2022 ACQUISTO MATERIALE D'USO E 
CONSUMO PER LA POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1039103 1.500,00

137395 2022 ACQUISTI DI CANCELLERIA PER 
SERVIZI DEMOGRAFICI

U 01071.03.1022001 1.300,00

137395 2022 ACQUISTO MATERIALE D'USO E 
CONSUMO E STRUMENTI PER UFFICIO 

TECNICO

U 01061.03.1020101 2.200,00

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



137395 2022 SPESE DI CANCELLERIA E 
MATERIALEDI CONSUMO PER UFFICI

U 01031.03.1006601 5.310,00

137395 2022 SPESE PER SEDI DECENTRATE U 01011.03.1005202 1.600,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura 

finanziaria ai sensi  all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:

  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  BELLESIA MAURO / ArubaPEC S.p.A. 

Vicenza, 09/09/2021 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento  collegato  informaticamente  tramite  Hash  (SHA1)  a  : 
2952952cb49462be529689dacc102a02bb9fbeac 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore:  Angelo Tonello
Il Dirigente di Settore: dott.ssa Micaela Castagnaro
La PO di Ragioneria: --



Foglio1

Pagina 1

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2020 2021 2022 2023 2024
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2020 2021 2022 2023 2024

1005202 137385
competenza: 0,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 670,00 0,00 930,00 0,00 

1005202 137395
competenza: 0,00 0,00 1.600,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 1.600,00 0,00 0,00 

1006601 137385
competenza: 0,00 5.310,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 2.210,00 0,00 3.100,00 0,00 

1006601 137395
competenza: 0,00 0,00 5.310,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 5.310,00 0,00 0,00 

1020101 137385
competenza: 0,00 2.200,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 920,00 0,00 1.280,00 0,00 

1020101 137395
competenza: 0,00 0,00 2.200,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 2.200,00 0,00 0,00 

1022001 137385
competenza: 0,00 1.300,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 540,00 0,00 760,00 0,00 

1022001 137395
competenza: 0,00 0,00 1.300,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 1.300,00 0,00 0,00 

1039103 137385
competenza: 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 625,00 0,00 875,00 0,00 

1039103 137395
competenza: 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 

1095200 137385
competenza: 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 125,00 0,00 175,00 0,00 

1095200 137395
competenza: 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 

1102701 137385
competenza: 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 250,00 0,00 350,00 0,00 

1102701 137395
competenza: 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 

TOTALE competenza: 0,00 12.810,00 12.810,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 5.340,00 12.810,00 7.470,00 0,00 



Art. 97 comma 2 bis del D.Lgs. n° 50/2016 e s.m.i. - Esclusione automatica 

IMPORTO A BASE D'ASTA  €     21.000,00 
Rapporto b/a inferiore a 0,15  %         0,13 

DITTA Ammessa/Taglio Ali/Anomala RIBASSI
1 DORINK INFORMATICA S.R.L. Taglio Ali  €     19.250,69 8,33
2 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. Ammessa  €     18.291,90 12,90 12,90
3 Ammessa  €     17.832,40 15,08 15,08
4 ALEX OFFICE & BUSINESS S.R.L. Ammessa  €     17.681,00 15,80 15,80
5 ERREBIAN S.P.A. Ammessa  €     17.646,29 15,97 15,97
6 MIDA S.R.L. Ammessa  €     17.018,47 18,96 18,96 1,07
7 FINBUC S.R.L. Ammessa  €     16.909,68 19,48 19,48 1,59
8 MYO S.P.A. Ammessa  €     16.664,25 20,65 20,65 2,76

9 CARTO COPY SERVICE S.R.L. Ammessa-Aggiudicataria  €     16.554,01 21,17 21,17 3,28
10 TECNO OFFICE GLOBAL S.R.L. Esclusa-Anomala  €     14.593,10 30,51 21,00 3,11
11 ECO LASER INFORMATICA S.R.L. Taglio Ali  €     14.585,20 30,55

161,01 Somma scar" 11,81
media ARITMETICA  ribassi (a) 17,89 Media scar" (b) 2,36

SOGLIA ANOMALIA 21,47

2-bis. Quando il criterio di aggiudicazione è quello del prezzo più basso e il numero delle offerte ammesse è inferiore a 15, la congruità delle offerte è valutata sulle 
offerte che presentano un ribasso pari o superiore ad una soglia di anomalia determinata; ai fini della determinazione della congruità delle offerte, al fine di non 
rendere predeterminabili dagli offeren" i parametri di riferimento per il calcolo della soglia di anomalia, il RUP o la commissione giudicatrice procedono come segue:

a) calcolo della media aritme"ca dei ribassi percentuali di tu?e le offerte ammesse, con esclusione del dieci per cento, arrotondato all'unità superiore, rispe@vamente 
delle offerte di maggior ribasso e quelle di minor ribasso; le offerte aven" un uguale valore di ribasso sono prese in considerazione dis"ntamente nei loro singoli valori; 
qualora, nell’effe?uare il calcolo del dieci per cento, siano presen" una o più offerte di eguale valore rispe?o alle offerte da accantonare, de?e offerte sono altresì da 
accantonare;
b) calcolo dello scarto medio aritme"co dei ribassi percentuali che superano la media calcolata ai sensi della le?era a);
c) calcolo del rapporto tra lo scarto medio aritme"co di cui alla le?era b) e la media aritme"ca di cui alla le?era a);

d) se il rapporto di cui alla le?era c) è pari o inferiore a 0,15, la soglia di anomalia è pari al valore della media aritme"ca di cui alla le?era a) incrementata del 20 per 
cento della medesima media aritme"ca);
e) se il rapporto di cui alla le?era c) è superiore a 0,15 la soglia di anomalia è calcolata come somma della media aritme"ca di cui alla le?era a) e dello scarto medio 
aritme"co di cui alla le?era b).

KIT UFFICIO SNC DI CODATO MICHELE & C.

Somma 
ribassi



Spett.le
COMUNE DI VICENZA
SERVIZIO PROVVEDITORATO
Corso A. Palladio, 98
36100 VICENZA

MODULO DI OFFERTA ECONOMICA – LOTTO 1

IL SOTTOSCRITTO TINELLO MARIA LUISA
NATO IL 11/10/1961 A   VALLEFIORITA CZ
IN QUALITA’ DI LEGALE RAPPRESENTANTE DELL’IMPRESA  CARTO COPY SERVICE S.R.L.
CON SEDE LEGALE IN ROMA RM VIA ADOLFO OMODEO N. 21
P. IVA: 04864781002 C.F.: 04864781002
TEL. 067840135 FAX 067827112
PEC CARTOCOPY@PEC.IT

OFFRE

CODICE QUANTITA'

Cartucce Epson T1285 (Kit 4 colori) - volpe C13T128540 n° 20 € 34,03 € 680,53

Nastro Epson nero LQ-2X70/2X80/FX-2170/2180 (S015086) C13S015086 n° 10 € 9,19 € 91,93

in relazione  al LOTTO 1  (CIG. ZF32F72866) della  gara per l'affidamento della fornitura di consumabili per stampa per la durata di anni 
due, e con riferimento a quanto indicato nel disciplinare di gara e nel foglio patti e condizioni, di cui dichiara di avere preso visione,

da compilarsi a cura 
dell’offerente

da compilarsi a 
cura dell’offerente

Lotto 1 “CARTUCCE DI TONER (CPV 30125100-2) E 
CARTUCCE A GETTO D'INCHIOSTRO (CPV 
30192113-6) ORIGINALI – CIG. ZF32F72866

prezzo unitario 
offerto (iva 

esclusa)
PREZZO 
TOTALE



Nastri Epson nero FX-2190 C13S015327 n° 3 € 10,31 € 30,92

Nastro Epson nero LQ 2090 (S015336) C13S015336 n° 10 € 19,06 € 190,60

C13T945140 n° 4 € 54,74 € 218,97

C13T945240 n° 2 € 59,91 € 119,81

C13T954340 n° 2 € 59,91 € 119,81

C13T954440 n° 2 € 59,91 € 119,81

HP 338 NERO C8765EE n° 2 € 17,16 € 34,32

Cartucce HP 337 colore nero per stampante Hp DeskJet 5940 C9364EE n° 5 € 17,13 € 85,63

cartucce HP 344 a colori per stampante Hp DeskJet 5940 C9363EE n° 1 € 27,95 € 27,95

HP 343 COLORI C8766EE n° 5 € 19,30 € 96,50

HP CART.-CH561EE X 301 NERO CH561EE n° 5 € 9,86 € 49,32

Cartuccia nero HP 991X PageWide M0K02AE n° 2 € 159,44 € 318,88

WF-C5210DW Series Ink
Cartridge XL Black – Cartucce di inchiostro,
DURABrite™ Ultra, T9451, Confezione singola, 1
x 64,6 ml Nero, XL – EPSON

WF-C5210DW Series Ink
Cartridge XL Cyan - Cartucce di inchiostro,
DURABrite™ Ultra, T9452, Confezione singola, 1
x 38,1 ml Ciano, XL – EPSON

WF-C5210DW Series Ink
Cartridge XL Magenta - Cartucce di inchiostro,
DURABrite™ Ultra, T9453, Confezione singola, 1
x 38,1 ml Magenta, XL – EPSON
WF-C5210DW Series Ink
Cartridge XL Yellow - Cartucce di inchiostro,
DURABrite™ Ultra, T9454, Confezione singola, 1
x 38,1 ml Giallo, XL – EPSON



Cartuccia giallo originale HP 991X PageWide M0J98AE n° 1 € 172,45 € 172,45

Cartuccia ciano originale HP 991X PageWide M0J90AE n° 1 € 172,45 € 172,45

Cartuccia magenta originale HP 991X PageWide M0J94AE n° 1 € 172,45 € 172,45

HP LASERJET NERO P2035/P2055 05A CE505AC n° 5 € 45,55 € 227,76

Cartuccia Toner nero LaserJet HP 508A CF360A n° 1 € 89,29 € 89,29

Cartuccia Toner ciano LaserJet HP 508A CF361A n° 1 € 111,94 € 111,94

Cartuccia Toner giallo LaserJet HP 508A CF362A n° 1 € 111,94 € 111,94

Cartuccia Toner magenta LaserJet HP 508A CF363A n° 1 € 111,94 € 111,94

cartucce Designjet 711 colore giallo CZ132A n° 2 € 21,75 € 43,51

cartucce Designjet 711 colore magenta CZ131A n° 2 € 21,75 € 43,51

cartucce Designjet 711 colore ciano CZ130A n° 2 € 21,75 € 43,51

cartucce Designjet 711 colore nero CZ129A n° 5 € 26,71 € 133,57

CE285AC n° 1 € 35,21 € 35,21

Cartucce di stampa T640, T642 e T644 per LEXMARK T640 64016SE n° 2 € 76,52 € 153,04

LEXMARK TONER-0T650A11E XT650 T652 NERO T650A11E n° 5 € 96,37 € 481,85

cartuccia nera 85 A per stampante Hp Laserjet pro M 1132 
MFP



Toner LEXMARK E232 24080SE n° 2 € 30,86 € 61,72

Toner LEXMARK E240 24080SE n° 2 € 30,86 € 61,72

Fotoconduttore LEXMARK E240 12A8302 n° 1 € 58,46 € 58,46

Toner LEXMARK E250 E250A80G n° 2 € 30,86 € 61,72

Toner LEXMARK E 352DN E352H80G n° 2 € 48,50 € 97,00

FOTOCONDUTTORE LEXMARK E250/D E250X22G n° 1 € 38,54 € 38,54

FOTOCONDUTTORE LEXMARK E352DN E250X22G n° 1 € 38,54 € 38,54

C540X75G n° 1 € 9,69 € 9,69

cartuccia per stampante Lexmark CX410DE - 802 SK NERO 80C2SKE n° 5 € 44,90 € 224,49

80C20ME n° 5 € 42,25 € 211,23

80C20CE n° 5 € 42,25 € 211,23

cartuccia per stampante Lexmark CX410DE – 802Y GIALLO 80C20YE n° 5 € 42,25 € 211,23

kit immagini colori per stampante Lexmark CX410DE 70C0Z50 n° 1 € 227,99 € 227,99

vaschetta recupero toner per stampante Lexmark C736 C734X77G n° 5 € 8,89 € 44,47

Kit fotoconduttore per stampante Laser Lexmark C736 C734X24G n° 1 € 113,81 € 113,81

vaschetta recupero inchiostro per multifunzione Lexmark CX 
410 DE

cartuccia per stampante Lexmark CX410DE – 802M 
MAGENTA

cartuccia per stampante Lexmark CX410DE - 802C CIANO



LEXMARK TONER-C736H1KG X736 NERO C736H1KG n° 2 € 107,37 € 214,74

LEXMARK TONER-C736H1CG X736 CIANO C736H1CG n° 1 € 78,14 € 78,14

LEXMARK TONER-C736H1MG X736 MAGENTA C736H1MG n° 1 € 78,14 € 78,14

LEXMARK TONER-C736H1YG X736 GIALLO C736H1YG n° 1 € 78,14 € 78,14

LEXMARK cartuccia di stampa – per MC3224 – NERO C3220K0 n° 1 € 55,53 € 55,53

LEXMARK cartuccia di stampa – per MC3224 – CIANO C3220C0 n° 1 € 70,73 € 70,73

LEXMARK cartuccia di stampa – per MC3224 – MAGENTA C3220M0 n° 1 € 70,73 € 70,73

LEXMARK cartuccia di stampa – per MC3224 – GIALLO C3220Y0 n° 1 € 70,73 € 70,73

TONER BROTHER HL2030-2040-2070 fax 2820 TN-2000 n° 1 € 51,25 € 51,25

Toner – TN-328BK – per BROTHER HL4570CDW – NERO TN-328BK n° 1 € 57,29 € 57,29

Toner – TN-328Y – per BROTHER HL4570CDW – GIALLO TN-328Y n° 1 € 126,48 € 126,48

Toner – TN-328M – per BROTHER HL4570CDW –MAGENTA TN-328M n° 1 € 126,48 € 126,48

Toner – TN-328C – per BROTHER HL4570CDW – CIANO TN-328C n° 1 € 126,48 € 126,48

Toner Brother TN-8000 TN-8000 n° 1 € 10,69 € 10,69

Toner per stampante BROTHER  DCP-L5500 DN (TN-3480) TN-3480 n° 10 € 60,40 € 603,99



Toner per stampante BROTHER MFC-L6950DW (TN-3520) TN-3520 n° 10 € 90,87 € 908,65

TONER-DRUM – BROTHER DR-3400 DR-3400 n° 1 € 44,90 € 44,90

TONER-DRUM – BROTHER DR-5500 DR-5500 n° 1 € 42,76 € 42,76

Toner nero da 2.500 pagine. TN320BK – BROTHER TN-320BK n° 1 € 38,91 € 38,91

Toner ciano da 1.500 pagine. TN320C – BROTHER TN-320C n° 1 € 52,69 € 52,69

Toner magenta da 1.500 pagine. TN320M – BROTHER TN-320M n° 1 € 52,69 € 52,69

Toner giallo da 1.500 pagine. TN320Y – BROTHER TN-320Y n° 1 € 52,69 € 52,69

KX-FA52X n° 5 € 20,85 € 104,23

TONER KYOCERA TK 160 X FS 1120 - NERO TK-160 n° 10 € 44,90 € 448,98

Toner KYOCERA per FS-4100DN – NERO TK-3110 n° 1 € 90,73 € 90,73

Toner per stampante Kyocera FS-4300-DN TK-3130 n° 1 € 90,87 € 90,87

toner Nero per stampante Kyocera Ecosys FS_C 8500 DN TK-880K n° 1 € 180,30 € 180,30

TK-880C n° 1 € 243,54 € 243,54

TK-880M n° 1 € 243,54 € 243,54

toner Giallo per stampante Kyocera Ecosys FS_C 8500 DN TK-880Y n° 1 € 243,54 € 243,54

cartucce per faxPanasonic KX FP 205 - cf da 2 nastri (KX-
FA52X)

toner ciano (TK 880C) per stampante Kyocera Ecosys FS_C 
8500 DN

toner magenta (TK 880M) per stampante Kyocera Ecosys 
FS_C 8500 DN



1702K88NL0 n° 1 € 488,20 € 488,20

TK-560K n° 1 € 92,82 € 92,82

TK-560C n° 1 € 127,23 € 127,23

TK-560M n° 1 € 127,23 € 127,23

TK-560Y n° 1 € 127,23 € 127,23

MLT-D205L n° 5 € 52,93 € 264,63

toner nero per stampante Xerox Phaser 5550 106R01294 n° 1 € 97,50 € 97,50

Kit tamburo per stampante Xerox Phaser 5550 113R00670 n° 1 € 247,69 € 247,69

Toner Nero alta capacità per Xerox Phaser 7500 106R01433 n° 2 € 226,18 € 452,36

Toner Ciano per Xerox Phaser 7500 106R01436 n° 2 € 224,49 € 448,98

Toner Magenta per Xerox Phaser 7500 106R01434 n° 2 € 224,49 € 448,98

Toner Giallo per Xerox Phaser 7500 106R01435 n° 2 € 224,49 € 448,98

vaschetta di recupero toner per Xerox Phaser 7500 108R00865 n° 1 € 28,65 € 28,65

Kit di manutenzione per FS-C5350DN, P6030cdn, (Middle 
Transfer Belt, Black Developing Unit, Drum Unit [K,M,C,Y], 
Fixing Unit, Transfer Roller) durata 200.000 pagine. - 
1702K88NL0
Toner Nero per Kyocera FS-C5300/5350DN, P6030cdn durata 
12.000 pagine in formato A4 (ISO/EC 19798) - 1T02HN0EU0

Toner Ciano per Kyocera FS-C5300/5350DN, P6030cdn 
durata 10.000 pagine in formato A4 (ISO/EC 19798) - 
1T02HNCEU0

Toner Magenta per Kyocera FS-C5300/5350DN, P6030cdn 
durata 10.000 pagine in formato A4 (ISO/EC 19798) - 
1T02HNBEU0

Toner Giallo per Kyocera FS-C5300/5350DN, P6030cdn 
durata 10.000 pagine in formato A4 (ISO/EC 19798) - 
1T02HNAEU0

toner per multifunzione samsung SCX 5637 FR (produttività 
media - cod. MLT_205L)



cartuccia Ink Jet HP C9373A colore giallo C9373A n° 3 € 56,61 € 169,84

cartuccia Ink Jet HP C9374A colore grigio C9374A n° 3 € 56,61 € 169,84

cartuccia Hp Ink Jet cod. C9372A colore magenta C9372A n° 3 € 56,02 € 168,05

cartuccia Hp Ink Jet cod. C9403A colore Nero Opaco C9403A n° 5 € 64,56 € 322,78

cartuccia Pk Hp 72 - cod. C9370A nero fotografico C9370A n° 5 € 57,61 € 288,04

cartuccia C Hp 72 - C9371A colore ciano C9371A n° 3 € 57,61 € 172,83

9380A C9383A C9384A n° 4 € 64,67 € 258,70

cartuccia 10 nero - C4844A C4844A n° 1 € 27,65 € 27,65

cartucce 82 ciano - C4911A C4911A n° 2 € 44,68 € 89,37

cartuccia 82 magenta - C4912A C4912A n° 2 € 44,68 € 89,37

cartuccia 82 giallo - C4913A C4913A n° 2 € 44,68 € 89,37

C4810A n° 5 € 34,39 € 171,97

C4811A n° 5 € 34,39 € 171,97

C4812A n° 5 € 34,39 € 171,97

C4813A n° 5 € 34,39 € 171,97

testine di varie tipologie, es: grigio-nero fotografico, giallo-nero, 
magenta-ciano per plotter Hp T1100 PS  e plotter T1300 PS

 testine di configurazione per plotter Hp 500 deskjet Nero - 
C4810A

 testina di configurazione per plotter Hp 500 deskjet Ciano - 
C4811A

testina di configurazione per plotter Hp 500 deskjet Magenta - 
C4812A

 testina di configurazione per plotter Hp 500 deskjet Giallo - 
C4813A



€ 16.554,01TOTALE OFFERTA LOTTO 1 (il totale deve essere inferiore all'importo massimo biennale di € 21.000,00)


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI
	Foglio1

